Администрация Ипатовского муниципального района

Ставропольского края

                                                      Решение 3.4.

координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края

24 сентября 2013г.

1.  Информацию специалиста 1 категории отдела образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края  Т.Н. Качановой «Об организации обучения детей-инвалидов с использованием дистанционных технологий» принять к сведению.

2. Рекомендовать:

2.1. Отделу образования администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края:

2.1.1. Продолжить разъяснительную работу среди родителей детей-инвалидов о возможности и приоритетах дистанционного обучения с использованием информационно-коммуникативных технологий.

2.2. ГКУСО «Ипатовский социально-реабилитационный центр для несовершеннолетних «Причал»:

2.2.1.  Оказать содействие в проведении разъяснительной работы среди родителей детей-инвалидов о возможности и приоритетах дистанционного обучения с использованием информационно-коммуникативных технологий.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

.

Заместитель председателя

координационного совета

Д.Н. Жихарев

Секретарь

О.В. Калашникова

Рассылка:

1. СРЦН «Причал»

2. ОО